



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Pagh's Ejendomsselskab ApS

Gl. Roustvej 19, 6800 Varde

CVR NR. 25 34 55 41

Årsrapport 2017

18. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Pagh's Ejendomsselskab ApS
Gl. Roustvej 19
6800 Varde
CVR NR. 25 34 55 41
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jonna Svendsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på kr. -22.111 mod overskud i 2016 på kr. 45.720. Årets resultat betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note	2017	2016
Bruttoresultat	158.318	280.476
1 Personaleudgifter.....	0	0
Afskrivninger.....	-160.884	-177.381
Resultat før finansielle poster	-2.566	103.095
Finansielle indtægter.....	20.736	43.275
Finansielle udgifter.....	-44.480	-56.133
Resultat før skat	-26.310	90.237
2 Skat af årets resultat.....	4.199	-44.517
Årets resultat	-22.111	45.720
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overført til næste år.....	-22.111	-57.680
I alt	-22.111	45.720

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
3	2.628.410	2.787.769
	Materielle anlægsaktiver i alt	
	2.628.410	2.787.769
	Anlægsaktiver i alt	
	2.628.410	2.787.769
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	27.429	19.754
4	0	1.075.705
	82.037	19.146
	Tilgodehavender i alt	
	109.466	1.114.605
	Likvide beholdninger	
	464.731	0
	Omsætningsaktiver i alt	
	574.197	1.114.605
	Aktiver i alt	
	3.202.607	3.902.374

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
5	125.000	125.000
5	1.026.150	1.048.261
5	0	103.400
	1.151.150	1.276.661
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
6	1.584.716	1.721.656
	1.584.716	1.721.656
Kortfristede gældsforpligtelser		
6	145.353	142.305
	0	502.479
	0	162.048
	72.376	97.225
	249.012	0
	466.741	904.057
	2.051.457	2.625.713
	3.202.607	3.902.374
7		Eventualforpligtelser
8		Pantsætninger

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017.		
Antal personer ansat i gennemsnit	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.476	43.120
Ændring af udskudt skat	-7.675	1.397
Skat af årets resultat i alt	-4.199	44.517
3. Grund og bygninger		
Kostpris primo		3.855.707
Kostpris ultimo		3.855.707
Afskrivninger primo		1.067.938
Årets afskrivninger		159.359
Afskrivninger ultimo		1.227.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.628.410

4. Tilgodehavende hos ledelsen og ejere

Selskabets ledelse havde primo en gæld til selskabet. Dette lån blev lovliggjort i forbindelse med den ordinære generalforsamling for 2017 og et gældsbevis fra selskabet blev udstedt til direktionen.

Lånet er forrentet efter myndighedernes foreskrifter og tilbagebetalt til selskabet i overensstemmelse med betingelserne i gældsbeviset.

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.048.261	103.400	1.276.661
Udloddet udbytte 2017	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til resultatdisponering	0	-22.111	0	-22.111
Egenkapital ultimo	125.000	1.026.150	0	1.151.150

6. Langfristet gæld

	Primo gæld i alt	Ultimo gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.863.961	1.730.069	145.353	1.046.345
Langfristet gæld i alt	1.863.961	1.730.069	145.353	1.046.345

12.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

8. Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.730 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 2.628 tkr.